
Dosen   : Dwi Indarti 

Mata Kuliah  : (0021) TOEIC Preparation II 

SKS   : 3 

Kelas   : 31.6A.01 - 31601 

Jumlah Mahasiswa : 12 Orang 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita acara pengajaran Kehadiran 

01 El9-b2 19 Maret 2024 Introduction Meeting 1 introduction toeic 

overview 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:46 

Keluar: 

09:45:45 

02 El9-b2 26 Maret 2024 Listening 

Photographs and 

Things 

Meeting 2 listening section 

part 1 photograph 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:37 

Keluar: 

09:50:39 

03 El9-

b2 (kp) 

30 Maret 2024 Listening 

Questions and 

Response 

Meeting 3 listening section 

part 2 question and response 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:32:53 

Keluar: 

09:51:43 

04 El9-b2 2 April 2024 Listening Short 

Talk 

Meeting iv listening section 

part 3 conversation 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:33:47 

Keluar: 

09:51:08 

05 El9-b2 23 April 2024 Listening Talk Meeting v listening section 

part 4 talk 

Telat (lewat 

15Menit) 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:47:40 

Keluar: 

09:50:55 

06 El9-b2 30 April 2024 Review Meeting vi reading section 

part 5 incomplete sentence 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 
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07:31:08 

Keluar: 

09:51:25 

07 El9-b2 7 Mei 2024 Quiz Review Meeting 7 - review Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:56 

Keluar: 

09:51:20 

08 El9-b2 14 Mei 2024 UTS UTS Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:08 

Keluar: 

09:51:25 

09 El9-b2 21 Mei 2024 Reading 

Incomplete 

Sentences 

Meeting ix reading section 

part 6 text completion 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:27 

Keluar: 

09:50:58 

10 El9-b2 28 Mei 2024 Reading Text 

Completion 

Meeting x reading section 

part 7 reading 

comprehension 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:49 

Keluar: 

09:51:08 

11 El9-b2 4 Juni 2024 Reading 

Comprehension 

Pertemuan 11 toeic 

simulation i listening 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:00 

Keluar: 

09:46:54 

 

12 El9-b2 11 Juni 2024 Simulation Test Meeting 12 - reading Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:33:38 

Keluar: 

09:51:22 
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13 El9-b2 25 Juni 2024 Simulation Test Meeting 13 - test and kuis Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:34:29 

Keluar: 

09:51:42 

14 El9-

b2 (kp) 

29 Juni 2024 Review Meeting xiv review Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:34:01 

Keluar: 

09:52:32 

15 El9-b2 2 Juli 2024 Quiz Review Meeting 15 - review Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:32:20 

Keluar: 

09:50:25 

16 El9-b2 9 Juli 2024 (UAS) UAS Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:34:29 

Keluar: 

09:51:42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRESENSI MAHASISWA 

KELAS: 31.6A.01 - 31601 

 

No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

1 31210005 Muhammad Hafizh 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

2 31210007 Fadia Arbaatunnisa 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 14 

3 31210008 Shalma Lestari Arum 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

4 31210011 Tina Safitri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

5 31210014 Geehan Arno Mukti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

6 31210015 Muhammad Al Fikri Fadillah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

7 31210020 Istiqomah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

8 31210021 Muhammad Alif Rasya Raditya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

9 31210022 Auzan Haikal Najma 0 1 1 0 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 11 

10 31210023 Jihan Swafika 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11 31210024 Ossy Musparilla 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12 31210025 Muhammad Shevadiego Syani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

  Jumlah hadir 10 12 12 11 12 11 11 12 12 11 12 12 12 12 10 12  

 

 

 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-31210005-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-31210007-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-31210008-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-31210011-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-31210014-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-31210015-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-31210020-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-31210021-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-31210022-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-31210023-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-31210024-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-31210025-01-BSI.js


NILAI MAHASISWA 

KELAS: 31.6A.01 - 31601 

 

No NIM Nama Presensi TUGAS UTS UAS GRADE 

1 31210005 Muhammad Hafizh 100 82 52 68 B 

2 31210007 Fadia Arbaatunnisa 86 82 80 72 B 

3 31210008 Shalma Lestari Arum 100 82 78 56 B 

4 31210011 Tina Safitri 100 82 80 82 A 

5 31210014 Geehan Arno Mukti 100 82 38 44 C 

6 31210015 Muhammad Al Fikri Fadillah 100 82 60 48 B 

7 31210020 Istiqomah 100 82 32 80 B 

8 31210021 Muhammad Alif Rasya Raditya 93 82 58 82 B 

9 31210022 Auzan Haikal Najma 64 82 0 0 E 

10 31210023 Jihan Swafika 100 82 76 74 A 

11 31210024 Ossy Musparilla 100 82 0 54 D 

12 31210025 Muhammad Shevadiego Syani 100 82 52 48 B 
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